

育英小学教学仪器设备四包
监控、音响、校园网等
采 购 项 目 合 同

甲 方 ： 通化市东昌区教育技术装备服务中心

乙 方 ： 通化市大元网络科技有限公司

签署日期： 2024 年 11 月 13 日

合 同 书

通化市东昌区教育技术装备服务中心为采购方（以下简称甲方）；

通化市大元网络科技有限公司为供应商（以下简称乙方）。

鉴于甲方为获得以下服务，依据《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国政府采购法》及其有关规定，甲乙双方同意按照下述的条款和条件，签署本合同。

一、合同文件

下列文件是构成合同的组成部分，应该人为是一个整体。彼此相互解释、相互补充。组成合同的文件如下：

（1）本合同书

（2）附件

二、项目服务内容

1、服务范围：编号[2024]-00068，育英小学教学仪器设备四包中监控、音响、校园网等内容。

2、货物及数量：见附件

三、合同金额

本合同金额为（大写）：柒拾玖万壹仟元，小写：¥：791000元人民币。合同金额应包含本项目服务内容全部工作所需的一切费用，包括各项成本、利润、税金等。

四、资金支付

（1）本合同发生的一切费用均以人民币结算支付。

（2）产品验收合格后，甲方按 4：3：3 比例分三年付清，即 12 个月内支付全部货款的 40%，24 个月内支付全部货款的 30%，36 个月内支付全部货款的 30%，支付货款时乙方提供给甲方增值税普通发票。产品质量保证抵押金按 3%收取。

（3）账户信息

公 司 名 称：通化市大元网络科技有限公司

纳税人识别号： 9122 0502 MA14 C09E XU
地址、电话： 通化市新华大街 466 号 0435-3335559
开户行： 中国工商银行股份有限公司通化江南支行
账 号： 0806 2417 0900 0139 106

五、服务时间和服务地点

1. 服务时间：合同签订后 60 个工作日内。
2. 服务地点：通化市东昌区教育技术装备服务中心
3. 联系人：许先生
4. 电 话：18684355050

六、质量保证和服务承诺

- 1、商品品质：通化市大元网络科技有限公司所售商品绝无假货。
- 2、硬件质保：通化市大元网络科技有限公司向贵单位承诺，凡在本公司共买的安防产品均享受国家电子类产品三包服务。
- 3、专业安装：通化市大元网络科技有限公司严格按照安装产品程序及流程进行操作，以保证安防产品的安装质量。
- 4、诚实守信：通化市大元网络有限公司坚持“以诚信为本、以品质为先”的宗旨。如在商品的售后服务过程中本公司职员有欺骗顾客的行为发生，顾客可以直接对其进行投诉，保证给顾客一个满意的答复。
- 5、技术支持：凡是在本公司购买安防产品的客户，如果在使用过程中遇到任何技术问题，本公司将为顾客提供正确的解决方案。
- 6、响应时间：本公司承诺 7*24 小时电话响应，维护人员可保证收到故障发生通知起 6 小时内赶到现场。除硬件故障需从外地发货外，到场后 12 小时内解决问题。
- 7、备件服务：为了更好、更及时开展售后服务，公司设有备品、使维修更方便、更快捷。
- 8、保修与保修期：通化市大元网络科技有限公司为非人为损坏的产品在保修期内免费予以维修。安防产品以合同签订的保修期为一年，起始时间为全部项目施工完成验收合格之日起。

七、甲方的权利和义务

甲方应当按合同约定支付货款，并受领货物，同时，遵守合同的其他约定。

1、核实乙方的企业信息

为避免交易风险，甲方在与乙方开始合作之前，应当先核实乙方的企业信息，至少应当核实乙方的营业执照和相关证据。

2、货物检验期以及货物存在瑕疵通知时间

甲方应当在货物的当事人约定检验期间的，甲方应当在检验期间内将产品的数量或者质量不符合约定的情形通知乙方。甲方怠于通知的，视为产品的数量或者质量符合约定。

当事人没有约定检验期间的，甲方应当在发现或者应当发现产品的数量或者质量不符合约定的合理时间内通知乙方。甲方在合理期间内未通知或者自产品收到之日起一个月内未通知乙方的，视为产品的数量或者质量符合约定。

3、货款的支付

甲方应当在合同约定的时间和方式支付货款。

4、受领货物

甲方有义务协助乙方交付货物，并按合同约定受领货物，如果甲方怠于履行受领货物的义务，则由此产生的费用由甲方承担。

5、货物毁损、灭失的风险转移

货物毁损、灭失的风险，在产品交付之前由乙方承担，交付之后由甲方承担，但法律另有规定或者当事人另有约定的除外。

6、争议解决方式

由合同引起或有关的争议，先行自行调解，调解不成双方可以选择通过人民法院诉讼解决争议。

7、合同中约定的其他权利和义务。

八、乙方的权利和义务

乙方有义务按合同约定交付货物、以及与货物相关的文件单证，并确保交付的货物与合同约定的要求一致，如果买卖双方没有在合同中约定，将依据《中华人民共和国合同法》的相关规定处理。

1、财产所有权保留权

乙方可以在合同约定，在甲方支付完全部的货款之前，乙方仍然保留其出售的货物的所有权，目的在于防范甲方拒不付款时的风险。

2、交付的货物符合合同约定

乙方必须按合同约定的质量、数量、其他货物要求交付货物，并且交付的货物必须以适当的方式包装，便于货物的运输。

3、交货的时间和地点

交货地点是买卖双方确认，并且乙方应当在合同约定的时间将货物送抵的地点，如果双方在合同中没有约定具体的交货日期，那么乙方应当在达成协议后的合同期限内交付货物。

4、权利瑕疵担保

如果乙方出售的货物被第三方权利人主张权利的，则乙方出售的货物也不符合合同的约定，即乙方在出售和交付货物，应当有义务保证其交付的货物不会被第三方主张权利；如果甲方因货物被第三方主张权利的，则乙方有义务赔偿甲方因此受到的损失。

5、乙方的质量担保义务

如果乙方出售的货物有任何质量缺陷或其他缺陷，那么乙方有义务更换或进行赔偿。

6、合同中约定的其他权利和义务。

九、验收标准和要求

1、验收标准：产品外观、包装完好；数量无误；产品型号及技术参数符合合同要求及标准。

十、知识产权与保密

1、乙方保证甲方权益不受任何第三方关于合同产品知识产权的任何侵害。如果因为乙方交付的产品存在知识产权纠纷，给甲方造成法律赔偿责任和项目经济损失，则由乙方承担甲方的全部赔偿责任和经济损失。

2、乙方自收到询价通知书之日起，须承诺承担本采购项目下保密义务，不得将因参加本次采购获得的信息外传。

3、在国家机关调查、审查、审计时以及其他符合法律规定的情形下，集中

采购机构无须事先征求供应商同意而可以披露关于采购过程、签署情况的资料、供应商的名称及地址、响应文件的有关信息以及补充条款等。对任何已经公布过的内容或与之内容相同的资料，以及供应商已经泄露或公开的，无须再承担保密责任。

十一、合同中止、解除

1、因客观不可预见，致本合同不能履行，本合同可中止；待影响消除后，本合同继续履行；

2、遇不可抗力因素或国家政策变化，本合同可解除；

3、因一方违约，另一方可解除本合同。

十二、违约责任

甲乙双方应严格信守合同，不得违约，如有违约，违约方应向守约方赔付因违约方违约所造成的一切经济损失。

十三、争议解决

本合同发生争议，由双方协商或由政府采购监管部门调解解决，协商或调解不成时按以下方式解决：向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十四、合同生效及其它

1、合同将在双方签字盖章后开始生效。

2、本合同一式肆份，具同等法律效力。甲乙双方各执贰份。

十五、补充条款

如需修改或补充合同内容，经协商，甲乙双方可签署书面修改或补充协议，该协议将作为本合同的一个组成部分。

甲方：通化市东昌区教育技术装备服务中心

签约代表：

签约日期：2024年11月13日

乙方：通化市大元网络科技有限公司

签约代表：

签约日期：2024年11月13日

项名称	序号	采购标的名称	品牌、型号规格	数量	制造商名称	产地	单价	合计	大
摄像头监控设备	1	网络摄像机 1	海康威视网络摄像机 DS-IPC-T12HV3-LA	66	海康威视	中国	290	19140	
	2	网络摄像机 2	海康威视网络摄像机 DS-IPC-B12HV3-1A	10	海康威视	中国	290	2900	
	3	支架	海康威视定制	10	海康威视	中国	50	500	
	4	网络硬盘录像机 1	海康威视录像机 DS8864N-R8	1	海康威视	中国	6800	6800	
	5	硬盘录像机 2	海康威视录像机 DS8832N-R8	1	海康威视	中国	3320	3320	
	6	监控级硬盘	希捷ST8000VX009	21	希捷科技	中国	1480	31080	
	7	千兆交换机 1	锐捷RG-ES126GS-P	4	锐捷	中国	1620	6480	
	8	千兆交换机 2	锐捷RG-NBS3200-24GT4XS	1	锐捷	中国	6700	6700	
	9	千兆光模块	锐捷SFP-1.25G-20-1310-DF	27	锐捷	中国	259	6993	
	10	光纤收发器-A	TP-LINK TL-	5	普联	中国	180	900	
	11	光纤收发器-B	TP-LINK FC314PB	5	普联	中国	180	900	
	12	光缆终端盒	帝国 4芯满配 FC法	5	帝国	中国	62	310	
	13	显示屏钢结构 1	大华丰视定制	16.6	浙江丰视科	中国	480	7968	2
	14	电源线	丰源线缆RVVB2*2.5	1000	丰源线缆	中国	6.5	6500	
	15	室外超五类网	安普益宇 EP500	2	安普益宇	中国	650	1300	
	16	室外防水箱	国产 定制	5	视明通	中国	290	1450	
	17	光缆	民鑫 GYTS-24B1	2050	民鑫	中国	3.8	7790	
	18	监控杆	国产 定制	5	利瑞捷	中国	490	2450	
	19	简易管道/走线	国产 1寸塑料管	1000	绿族	中国	10	10000	
	20	辅材	国产 定制	1	安达通	中国	500	500	
	21	电视	创维75Q7D	3	创维	中国	3400	10200	
	22	汇聚交换机	锐捷RG-NBS6002M6000-	1	锐捷	中国	11000	11000	
	23	24口交换机	锐捷 NBS3100-	9	锐捷	中国	1835	16515	
	24	网络机柜(弱电井)	图腾定制	6	图腾	中国	1500	9000	
	25	网络机柜	图腾定制	3	图腾	中国	3700	11100	
	26	六类非屏蔽网线	安普益宇 EP650	33	安普益宇	中国	580	19140	
	27	监听控制器	美奇 BigKnob	1	美技美奇	中国	3850	3850	
	28	安装费2	项目定制	1	大元网络	中国	15000	15000	
	29	数字广播服务器	DBN VS-700	1	DBN	中国	11700	11700	
	30	16位电源时序器	DBN F-6008	1	DBN	中国	980	980	
	31	CD/DVD/MP3播放器	DBN L-2017	1	DBN	中国	950	950	
	32	广播话筒	DBN F-8	2	DBN	中国	300	600	
	33	前置放大器	DBN VS-708	1	DBN	中国	755	755	
	34	网络寻呼话筒	DBN VS-713	1	DBN	中国	2100	2100	
	35	网络壁挂音箱	DBN VS-704	1	DBN	中国	810	810	

校园广播设备

8975

	36	手持对讲	KCM KCM-289	10	KCM	中国	200	2000	
	37	16口交换机	锐捷RG-ES126GS-P	3	锐捷	中国	900	2700	
	38	网络解码音箱	DBN VS-704F	42	DBN	中国	810	34020	
	39	壁挂扬声器 1	DBN WS-570	16	DBN	中国	120	1920	
	40	网络化功放 1	DBN VS-7120	2	DBN	中国	1720	3440	
	41	数字机架终端	DBN VS-706	1	DBN	中国	960	960	
	42	室外音柱	DBN LDH-6120	8	DBN	中国	945	7560	
	43	纯后级定压功放	DBN PA-1500	1	DBN	中国	3900	3900	
	44	U段真分集一拖	DBN	1	DBN	中国	1510	1510	
	45	模拟调音台	DBN MV-8	1	DBN	中国	1520	1520	
	46	天线分配器	DBN L-3454	1	DBN	中国	1310	1310	
	47	室外广播线	丰源线缆	600	丰源线缆	中国	6.5	3900	
	48	拾音器	诺讯 CM.2	4	诺讯	中国	480	1920	
	49	拾音器吊架	诺讯 CM2-1	4	诺讯	中国	83	332	
	50	供电电源	幻48V	4	幻象	中国	145	580	
	51	壁挂扬声器2	DBN WS-570	2	DBN	中国	120	240	
	52	机架式光缆终	24芯满配 FC法兰	6	帝国	中国	135	810	
	53	14槽光纤收发器	TP-LINK TL-FC1400	1	普联	中国	1000	1000	
	54	支架3	DBN GSP-16	8	DBN	中国	60	480	
	55	网络化功放2	DBN	1	DBN	中国	1800	1800	
教学楼厅真彩LED	56	室内全彩	大华丰视 FS-EIA2S	16.6	浙江丰视	中国	3550	58894.5	5999'
	57	24口交换机	锐捷RG-ES126GS-P	1	锐捷	中国	1100	1100	
LED单色屏	58	室外单色屏	大华丰视单红色LED屏 17.05*1.2	16.1	浙江丰视科技	中国	1550	24986	249
无线WIFI全覆盖	59	10Gb/s 无源光网络用户	华为、B866-4E4P2FTT0一拖25设	3	华为技术有限公司	中国	2211	6633	798
	60	无源光纤接入用户端设备	华为、B671-1E3W尺寸(宽×深×高)	58	华为技术有限公司	中国	927	53766	
	61	支线光电复合缆1	华为、50m双端光电小微接头复合缆*1	20	华为技术有限公司	中国	90	1800	
	62	支线光电复合	华为、80m双端光电小微接头复合缆*1	6	华为技术有限公司	中国	132	792	
	63	接收卡 1	大华丰视 FS-LGE12	43	浙江丰视科技	中国	280	12040	
	64	二至四级联光插座	华为、ATB3120-S-8 ODN 二至四级级联	9	华为技术有限公司	中国	531	4779	
整体网络布线	65	双孔面板	帝国 DG-2048	170	帝国	中国	23	3910	79'
	66	简易管道	国产 1寸塑料管	200	绿族	中国	32	6400	
	67	六类非屏蔽网线	安普益宇 EP650	61	安普益宇	中国	580	35380	
	68	安装费1	项目定制	1	大元网络	中国	25000	25000	
	69	尾纤	格兰 FC-LC 2M	52	格兰	中国	5	260	
	70	广播电源线	安普益宇 定制	2000	安普益宇	中国	4.5	9000	
报告厅LED真彩屏	71	室内全彩LED屏2	大华丰视FS-EIA2S	13.1	浙江丰视科	中国	3550	46348.8	594
	72	视频处理器 2	大华丰视FS-LCS-V1160	1	浙江丰视	中国	6800	6800	
	73	显示屏钢结构2	大华丰视定制	13.1	浙江丰视	中国	480	6288	
	74	调音台 1	DBN MG10XU	1	DBN	中国	3200	3200	
	75	数字音频矩阵1	DBN L-2325	1	DBN	中国	3945	3945	
	76	音箱1	DBN EA-12	4	DBN	中国	1580	6320	
	77	支架2	DBN GSP-16	4	DBN	中国	60	240	
	78	4通道功率放大器	DBN MCA-8.3	1	DBN	中国	4500	4500	

报告厅音响系统	79	网络电源时序器1	DBN SR-231	1	DBN	中国	1200	1200	50000
	80	一拖二无线麦克风	DBN L-2023	2	DBN	中国	2500	5000	
	81	会议主机	海天 HT-3300	1	海天电子	中国	2800	2800	
	82	主席单元	海天HT-8210C	1	海天电子	中国	1500	1500	
	83	客席单元	海天HT-8210D	5	海天电子	中国	1200	6000	
	84	网络机柜	图腾 定制	1	图腾	中国	1500	1500	
	85	音频线	国产 定制	200	秋叶原	中国	5.2	1040	
	86	1U 水平理线器	帝国 DG-1024	24	帝国	中国	45	1080	
	87	电源模块	大华丰视 A-200AF-5	55	浙江丰视	中国	85	4675	
	88	辅材3	国产 定制	1	安达通	中国	7000	7000	
报告厅空调	89	电源模块2	大华丰视A-200AF-5	43	浙江丰视	中国	85	3655	29738
	90	接收卡2	大华丰视FS-LGE12	34	浙江丰视科	中国	280	9520	
	91	柜式空调	美的RFD-120LW	2	广东美的制	中国	8280	16560	
体育馆音响系统	92	调音台2	DBN MG10XU	1	DBN	中国	3500	3500	59733
	93	数字音频矩阵2	DBN L-2325	1	DBN	中国	4000	4000	
	94	音箱2	DBN EA-12	8	DBN	中国	1580	12640	
	95	视频处理器 1	大华丰视FS-LGS- V4410	1	浙江丰视	中国	6800	6800	
	96	功率放大器	DBN DB6	4	DBN	中国	2380	9520	
	97	网络电源时序器2	DBN SR-231	1	DBN	中国	1200	1200	
	98	可调增益定向	DBN L-3454定向天	2	DBN	中国	1300	2600	
	99	一拖二无线麦克风	DBN	2	DBN	中国	2500	5000	
	100	网络机柜	图腾 定制	1	图腾	中国	3700	3700	
	101	音频线	国产 定制	200	秋叶原	中国	5.2	1040	
	102	辅材4	国产 定制	1	安达通	中国	4233	4233	
	103	安装费3	项目定制	1	大元网络	中国	5500	5500	
	体育馆横屏	104	室内单色屏	大华丰视室内单红	7.74	浙江丰视	中国	1550	
大多室电台录音设备	105	专业录音麦克风	德胜 CM-450-L 真空	1	得胜	中国	1190.5	1190.5	19780.1
	106	数字声卡	德胜 MX630 OTG	1	广东得胜	中国	2230	2230	
	107	麦克支架套装	德胜 ST-1000	1	广东得胜	中国	680	680	
	108	辅材2	国产定制	1	安达通	中国	500	500	
	109	监听耳机	德胜 PRO 82	2	广东得胜	中国	890	1780	
	110	小型编曲工作台	项目定制	1	定制	中国	3400	3400	
	111	录音室隔音施工	项目 定制20平方米	1	大元网络	中国	10000	10000	
党建室：电视	112	电视	创维85A3D	1	创维	中国	5999	5999	5999
合计：大写人民币柒拾玖万壹仟元整							791000	791000	